
 

Magistrát města Chomutova 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

 

                                                                                   Odbor obecní živnostenský úřad, stavební úřad a životní prostředí 
  Obecný stavební úřad 

 
 
Dle rozdělovníku 

SP. ZNAČKA: SZ MMCH/97050/2015  

ČJ.:  
VYŘIZUJE: 
TEL.: 

MMCH/105391/2015 
Ivana Dvorská 
474637957 
i.dvorska@chomutov-mesto.cz 

 

E-MAIL:  

     

  DATUM:  15.10.2015  
 

 

Oznámení o zahájení územního řízení 
 
ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 4 (dále 
jen "žadatel") podal dne 23.09.2015 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Blatno, Květnov - rekonstrukce NN 
na pozemcích st. p. 1, 3, 5, 7, 11, 17/1, 17/2, 21, 25/1, 26, 28/1, 28/2, 31, 43, 45, 47/2, 49, 64, parc. č. 
13, 14, 24, 26/1, 26/2, 28/2, 33/2, 40, 47, 48, 52/1, 60, 68/1, 68/4, 286, 495/2, 547/2, 547/6, 547/9, 568, 
595/1, 595/3, 595/6, 595/9, 604, 615/1, 615/2, 615/3, 642, 643, 644, 28/1 v katastrálním území Květnov 
u Chomutova a pozemcích parc. č. 1173/1, 1173/2 v katastrálním území Blatno u Chomutova. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Popis stavby: 

Stávající distribuční síť nízkého napětí je zastaralá a v nevyhovujícím stavu, z toho  důvodu se povoluje 
rekonstrukce této el. sítě, stávající prvky vedení budou po montáži zdemontovány. Délka vedení cca 
1150 m, kabely NN cca 230 m. 

Magistrát města Chomutova, Obecný stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 
své námitky do 

15 dnů ode dne doručení oznámení.  

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Chomutova, Obecný stavební úřad, úřední dny 
pondělí a středa od 8:00-17:00 a po telefonické dohodě i úterý a čtvrtek 8:00-15:00 hodin a pátek 8:00-
13:00). 

 

Poučení 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží.  



Č.j. MMCH/105391/2015 str. 2 

 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se 
nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc (nebude-li 
udělena ústně do protokolu). 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ivana Dvorská 
Zaměstnanec stavebního úřadu 
  
 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Chomutova a 
obce Blatna. 

 

 

 

Vyvěšeno dne:…………………………………………………..                              Sejmuto dne:……………………………………… 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 

 

 



Č.j. MMCH/105391/2015 str. 3 

 
 

 

Doručí se 

účastníci dle § 85 odst. 1 (doporučeně do vlastních rukou) 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
Obec Blatno, IDDS: 92haqxs 
 
účastníci dle § 85 odst. 2 a) (doporučeně do vlastních rukou) 
Martin Vengrynský, Gagarinova č.p. 1424, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
Antonín Joska, Červený Hrádek č.p. 47, 431 11  Jirkov 1 
Pavel Fořt, Sluneční č.p. 3834, 430 01  Chomutov 1 
Pavel Fořt, Květnov č.p. 16, Blatno, 430 01  Chomutov 1 
Monika Fořtová, Květnov č.p. 16, Blatno, 430 01  Chomutov 1 
Miroslav Bartoníček, Borová č.p. 5151, 430 04  Chomutov 4 
Jiří Olšavský, akademika Heyrovského č.p. 4116, 430 03  Chomutov 3 
Eva Olšavská, akademika Heyrovského č.p. 4116, 430 03  Chomutov 3 
Eva Germeková, Květnov č.e. 6, Blatno, 430 01 Chomutov 1 
Bc. Libor Ledvinka, Květnov č.p. 6, Blatno, 430 01  Chomutov 1 
Petr Hybler, Teplické Předměstí - Sídliště Za Chlumem č.p. 755, 418 01  Bílina 
Filip Vojíř, Raisova č.p. 957, 386 01  Strakonice 1 
Květoslava Vojířová, Zahradní č.p. 5166, 430 04  Chomutov 4 
Šárka Virtová, Mostecká č.p. 3860/6, 430 01  Chomutov 1 
Ján Antolík, Květnov č.p. 21, Blatno, 430 01  Chomutov 1 
Jitka Antolíková, Stromovka č.p. 4709, 430 01  Chomutov 1 
Ingeborg Brožovská, Kostnická č.p. 4075, 430 03  Chomutov 3 
František Rada, Mostecká č.p. 3859/8, 430 01  Chomutov 1 
Iveta Drábová, K. Marxe č.p. 1686, 431 11  Jirkov 1 
Zbyněk Slaba, Mostecká č.p. 3856, 430 01  Chomutov 1 
Lubomír Slaba, Stromovka č.p. 4712, 430 01  Chomutov 1 
Jan Vaněk, Blatno č.p. 117, 430 01  Chomutov 1 
Josef Vaněk, Mičurinova č.p. 287, 431 11  Jirkov 1 
Miroslav Vaněk, Boleboř č.p. 91, 431 21  Boleboř 
Jan Lienert, Palackého č.p. 4445, 430 01  Chomutov 1 
Anna Lienertová, Palackého č.p. 4445, 430 01  Chomutov 1 
Lenka Němcová, Málkov č.p. 10, Chomutov, 430 01  Málkov 
Ing. Lucie Žišková, Květnov č.p. 35, Blatno, 430 01  Chomutov 1 
Karel Tomeš, Kamenná č.p. 5120, 430 04  Chomutov 4 
INTERGRAZ, spol. s r.o. pro ŽV Záhorčí, IDDS: e6ycbg6 
Josef Vaněk, Mičurinova č.p. 287, 431 11  Jirkov 1 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o., provoz Chomutov, Pražská č.p. 1115/6, 430 11  Chomutov 
Šárka Virtová, Mostecká č.p. 3860/6, 430 01  Chomutov 1 
Antonín Joska, Smetanovy Sady č.p. 1554, 431 11  Jirkov 1 
 

účastníci dle § 85 odst. 2 b) (doporučeně do vlastních rukou) 
k.ú. Květnov u Chomutova - sousedící parcely- st. parc. č. 33/1, 59, 28/4, 10, 72, 62, 4, 44, 61 a poz. parc. 
č.  564, 627, 551/5, 11/2, 11/3, 18/1, 18/2, 22, 23, 595/10, 11/1, 27, 6, 595/7, 2, 545, 547/4, 546/3, 
546/2, 546/1, 33/1, 547/5, 605, 73, 58/2, 529, 527 
  
dotčené orgány 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Chomutov, IDDS: auyaa6n 
 
úřední deska 
Obecní úřad Blatno, Blatno čp. 1, 430 01 Chomutov  
Magistrát města Chomutova 


		2015-10-20T10:27:37+0200
	Ivana Dvorská
	Zaměstnanec stavebního úřadu




